- 1 -

報道関係者各位

2025 年 10 月 15 日

株式会社石勝エクステリア

２０２７年国際園芸博覧会（GREEN×EXPO 2027）

B 工区受注のお知らせ

株式会社石勝エクステリア（本社：東京都世田谷区玉川2-2-1、代表取締役社長：大柴信吾）は、この度、２０２

７年国際園芸博覧会（GREEN×EXPO 2027）の B工区工事の受注が決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、これまでも全国各地で大規模イベントや公共施設の造園施工実績を重ねております。今回国際博覧会という世

界的な舞台でその技術力を発揮できることを大変光栄に存じます。

私たちは「みどりとともに」を企業スローガンに掲げ、高い技術力と洗練されたデザイン力を強みに、自然と共生するやすらぎと

癒しの空間を創造して参りました。今後も、【景観 10 年、風景 100 年、風土 1000 年】を理念に、悠久の自然を尊重しな

がら、美しい景観・風景・風土を次世代へ受け継ぐことを使命として参ります。

2027 年国際園芸博覧会（GREEN×EXPO 2027）では、この理念を体現する展示を通じ、当社が誇る造園・緑化

技術の魅力を発信し、国内外から来場されるみなさまの心を豊かにする環境を提供いたします。

また、当社は花緑出展参加者にも内定しております。 詳細は下記 URL をご覧ください。

https://ishikatsuext.jp/news/files/140.pdf

■出展概要

工事名称：２０２７年国際園芸博覧会（GREEN×EXPO 2027） B 工区

発注者：公益社団法人２０２７年国際園芸博覧会協会

主な内容：外構工事、緑化設備、来場者動線整備、環境配慮型資材導入 ほか

■会社概要

会社名：株式会社石勝エクステリア

・所在地：東京都世田谷区玉川 2-2-1

・代表者：代表取締役社長 大柴信吾

・事業内容：環境サービス事業、環境コンサルタント、造園土木の設計・施工・監理、公園・緑地・ゴルフ場の管理運営事業

・URL：https://www.ishikatsuext.jp

■本件に関するお問い合わせ先

・担当部署/担当者：株式会社石勝エクステリア 経営管理本部 総務・人事部 戸塚

・Email：ryo-totsuka@ishikatsuext.jp

・TEL：045-912-7675

https://ishikatsuext.jp/news/files/140.pdf
https://www.ishikatsuext.jp/